
UCHWAŁA Nr 323 / 6447 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 października 2021 r. 

 
w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia się złożyć wniosek do Urzędu Miasta Rzeszowa o dofinansowanie 

zadania z dziedziny kultury planowanego do realizacji w 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Planuje się zabezpieczyć środki na pokrycie wkładu własnego w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik do Uchwały Nr 323/6447/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 19 października 2021 r.  

 

 

Lp. Nazwa zadania 
Wartość 

całkowita 

Dofinansowanie 

budżet Gminy 

Miasto Rzeszów 

Dofinansowanie 

budżet 

Województwa 

Podkarpackiego  

Pozostałe źródła 

finansowania  

(środki własne 

Instytucji kultury, 

wynajem sal, 

wpływy za usługi 

reklamowe, 

dotacja MKiDN, 

wpływy ze 

sprzedaży biletów) 

Nazwa 

Instytucji 

kultury 

       

1. 05. 

Międzynarodowy 

Festiwal Sztuk 

TRANS/MISJE - 

TRÓJMORZE´22  

1 500 000,- zł  200 000,- zł 700 000,- zł 600 000,- zł Teatr im. W. 

Siemaszkowej 

w Rzeszowie 

 
Razem: 1 500 000,- zł 200 000,- zł 700 000,- zł 600 000,- zł  

 
 


